RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 14/2022/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.003033/2022-78
DOCUMENTO SEI Nº 1568696

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 14/2022/JIPA - CGAB/IFRO
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Edital nº 14/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 18 de março de
2022 (Doc. SEI nº 1537056) que trata do Processo Seletivo Simplificado para manifestação de interesse aos
alunos interessados em obter empréstimo de computadores a estudantes em situação de vulnerabilidade
socioeconômica.

1. DEFERIDOS

Nº Nome
1 Carolaine de Lima Carvalho (2022102050013)
2 Daniel Vieira de Jesus (2022102020051)
3 Hudson Alves Pereira (2022102070023)
4 Iara Beatriz Ferreira Apolinário (2022102020071)
5 Isabella Barros Rodrigues (2022102050044)
6 Jhany kauany Alves da Silva (2022102020017)
7 Joice Rafaela Almeida Vieira (2022102070032)
8 Lara Beatriz de Abreu Alves (2021102020061)
9 Lucas Bryon Dias da Conceição (2021102020053)

10 Mateus França da Cunha (2021102060008)
11 Matheus Pereira Odisio (2021102070024)
12 Odeneiva Godinho Machado (2019102014037-0)
13 Raylayne Pereira da Silva (2020102011027-8)
14 Sabrina Rodrigues dos Santos (2022102060015)
15 Suely Beraldo Zanard dos Santos  (2019102014032-0)
16 Taylla Gusmão de Sá (2022102020052)
17 Vinícius Inácio de Cristo (2022102020012)
18 Vittor Gabriel Pereira da Silva (2020102013038-4)
19 Yasmim Conejo de Lima (2021102050059)
20 Yasmim Gaspar Ferreira (2021102020039)

2. INDEFERIDOS

Nº Nome
1 Adriel Rikéllmy Mattara de Melo (2022102020043)
2 Alan Rodrigues (2021202140005)

3 Ana Paula da Silva Gomes (2022102010021)
4 Andressa de Jesus Clementino (2022102020048)
5 Elaine da Silva (2020102014017-7)
6 Emanuele Anizio Garcia (2022102070004)
7 Emanuelly de Oliveira Simão (2022102020036)
8 Emilly Victória França de Oliveira (2020102012060-5)
9 Gabryelle Carolyne de Souza (2020102049001-1)
10 Guilherme Henrique dos Santos (2020102088005-7)
11 Hemilay Emanuella Matsumoto Mendonça (2022102050042)
12 João Vitor Alvernaz Mariano (2022102020015)
13 Julia Pereira Cruz (2021102050026)
14 Kemylly Peixoto Teixeira (2022102050080)
15 Ketelyn Vitória Neves de Souza Silva (2021102030025)
16 Kevin Vinícius Batista Reina (2022102070034)
17 Letícia de Oliveira Alves (2022102050038)
18 Lhuany Thainara Motta Euzébio (2022102060001)
19 Lindsay Lohan Teixeira de Oliveira (2022102020082)
20 Lucas Gabriel Lopes de Sousa Vanderlei (2022102030015)
21 Matheus Silva Samasquini (2022102020038)
22 Pedro Lucas Rosado Andrade (2021102020052)
23 Pérolla Dias Moreira (2022102020078)
24 Samara Hespanhol Fraga (2021102020031)
25 Tainá Bento Pachêco (2022102050023)

3. DA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO E ENTREGA DOS EQUIPAMENTO
Estudantes selecionados deverão imprimir "Termo de Compromisso" e trazer devidamente assinado pelo
estudante e responsável (quando for o caso) para retirada do equipamento.
As entregas serão realizadas nos dias 19 e 20 de Abril/2022, no gabinete da Direção-Geral, nos seguintes
horários:

- 19/04/2022 (terça-feira): 7:30 às 11:00 / 12:00 às 16:00;
- 20/04/2022 (quarta-feira): 7:30 às 11:00 / 12:00 às 16:00.

A retirada do equipamento pode ser realizada pelo estudante com o termo devidamente assinado pelo
responsável, ou pelo seu responsável, apresentando documento de identificação.

Documento assinado eletronicamente por Gleison Guardia, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
18/04/2022, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1568696
e o código CRC 94DFB3E8.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.003033/2022-78 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1568696